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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 500 ボブ　オオタニ H.T.D.E.Bob500kei 54 RM250 2 2 47 47 94
2 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 41 CRF250R 4 1 43 50 93
3 59 西沢 茂 47 KTM125SX 3 4 45 43 88
4 43 ＴＡＫＡ FUMIレーシングチーム 47 CRF250 1 11 50 35 85
5 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 52 CRF250 7 3 39 45 84
6 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450 5 6 41 40 81
7 22 カネコ 32 CRF250R 10 5 36 41 77
8 121 じにー Rise Out 45 YZ125 9 7 37 39 76
9 399 増田 智則 香坂RT 41 CRF250R 6 10 40 36 76
10 31 ザッキー TEAM　URAYAMA 34 YZ125 8 9 38 37 75
11 560 TOSHI Team　Unfinish 42 YZF250 11 8 35 38 73

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 43 ＴＡＫＡ FUMIレーシングチーム 47 CRF250 7 50
2 500 ボブ　オオタニ H.T.D.E.Bob500kei 54 RM250 7 47
3 59 西沢 茂 47 KTM125SX 7 45
4 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 41 CRF250R 7 43
5 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450 7 41
6 399 増田 智則 香坂RT 41 CRF250R 7 40
7 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 52 CRF250 7 39
8 31 ザッキー TEAM　URAYAMA 34 YZ125 7 38
9 121 じにー Rise Out 45 YZ125 7 37
10 22 カネコ 32 CRF250R 7 36
11 560 TOSHI Team　Unfinish 42 YZF250 7 35

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 141 141 43 43 43 43 43
2 43 43 500 500 500 500 500
3 500 500 59 59 59 59 59
4 121 273 273 273 273 9 9
5 273 9 141 9 9 273 273
6 560 560 9 141 141 141 399
7 59 399 399 399 399 399 141
8 9 59 560 560 560 560 31
9 399 31 31 31 31 31 121
10 31 22 22 121 121 121 22
11 22 121 121 22 22 22 560

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 9 高橋 和巳 SHOOT DOWN 41 CRF250R 7 50
2 500 ボブ　オオタニ H.T.D.E.Bob500kei 54 RM250 7 47
3 141 佐々木 淳行 ギャップダンサー 52 CRF250 7 45
4 59 西沢 茂 47 KTM125SX 7 43
5 22 カネコ 32 CRF250R 7 41
6 273 ゼロ ケー ５０９RACING 58 KX450 7 40
7 121 じにー Rise Out 45 YZ125 7 39
8 560 TOSHI Team　Unfinish 42 YZF250 7 38
9 31 ザッキー TEAM　URAYAMA 34 YZ125 7 37
10 399 増田 智則 香坂RT 41 CRF250R 7 36
11 43 ＴＡＫＡ FUMIレーシングチーム 47 CRF250 7 35

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周

1 500 500 500 500 500 500 9
2 43 141 141 9 9 9 500
3 141 9 9 141 141 141 141
4 9 273 273 59 59 59 59
5 273 59 59 273 273 22 22
6 399 399 399 22 22 273 273
7 59 121 121 121 121 560 121
8 121 560 22 560 560 121 560
9 560 22 560 31 31 31 31
10 22 31 31 399 399 399 399
11 31 43 43 43 43 43 43


